



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX015LZ10

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/24123/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 24.03.2025

ICETECHNIK.CZ s.r.o.

Hostín u Vojkovic

277 44 Vojkovice u Kralup

IČ: 08996792

DIČ: CZ08996792

Objednávka č. 05/144/2025 (uvádějte ve faktuře)

KT/13820/25

Objednáváme u Vás: dle vaší cenové nabídky č. 25NA00202

Položka	cena/ks	ks	Cena bez DPH	DPH %	Cena s DPH
servis a oprava led. rolby VM EVO2, v.č. 775, r.v. 2017, na ZS Ivana Hlinky, S.K.Neumanna 1598, Litvínov	67 802,80	1	67 802,80 Kč	21,00	82 041,38 Kč
technická kontrola včetně písemné zprávy	1 500,00	1	1 500,00 Kč	21,00	1 815,00 Kč
			- Kč		- Kč
Termín provedení: 06/2025			- Kč		- Kč
			- Kč		- Kč
Celkem			69 302,80 Kč		83 856,38 Kč

Kontaktní osoba: správce ZS Ivana Hlinky

odbor nakládání s majetkem

Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.
vedoucí odboru nakládání s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 24.03.2025

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
odbor nakládání s majetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 3412 5171 05 00006, 3412 5169 05 00006

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 24.03.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 24.03.2025

Podpis:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 3412 5171 05 00006, 3412 5169 05 00006

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/144/2025, KT/13820/25

Výše budoucího závazku 83 856,38 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
24.03.2025	Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
24.03.2025		

Dodavatel:

IceTECHNIK.CZ, s.r.o.

ICETECHNIK.CZ s.r.o.
Hostín u Vojkovic 133
277 44 Vojkovice u Kralup nad

IČ: 08996792
 DIČ: CZ08996792
 Telefon: + 420 601 283 252
 Mobil: + 420 601 283 250
 E-mail: info@icetechnik.cz
 www.icetechnik.cz

Odběratel:

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Město Litvínov
náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00202**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 20.03.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Zimní stadion Ivana Hlinky
 S. K. Neumanna 1598
 436 01 Litvínov 1

Cenová nabídka na servisní prohlídku po 800 Mth u ledové rolby WM EVO2, v.č. 775, r.v. 2017:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Technická kontrola	1 ks	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Ložisko vertikální šnek vrchní WM Evolution/Junior	1 ks	1 765,20		1 765,20 21%	370,69	2 135,89
Výměna horizontálního šneku	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Gufero vertikální šnek WM Junior 45	2 ks	214,00		428,00 21%	89,88	517,88
Klínek 8x7x32 A C45 - DIN 6885 hydraulický motor	2 ks	179,00		358,00 21%	75,18	433,18
Řemen I-1270 vertikálního šneku Evo	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Ložisko vertikální šnek spodní WM Evolution/Junior	1 ks	1 451,00		1 451,00 21%	304,71	1 755,71
Ložisko horizontálního šneku J/S/M/E2	2 ks	3 225,00		6 450,00 21%	1 354,50	7 804,50
Šroub horizontálního ložiska M/S/E2/P	8 ks	37,80		302,40 21%	63,50	365,90
Řemen I-1397 horizontálního šneku S/M verze I.	1 ks	4 519,00		4 519,00 21%	948,99	5 467,99
Zajištění ozubeného kola horizontální šnek Junior, řemenice M/S/E2	1 ks	266,00		266,00 21%	55,86	321,86
Šroub 12x70 řemenice horizontálního šneku S/M	1 ks	136,20		136,20 21%	28,60	164,80
Diagnostika řídícího systému	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Kontrola betrie	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Kontrola boční frézy	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Kontrola stroje dle návodu výrobce	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Sací lišta , MUWU5	1 ks	16 240,00		16 240,00 21%	3 410,40	19 650,40
Hadice sání Multijet pr. 32x860 M/S	1 ks	2 032,00		2 032,00 21%	426,72	2 458,72
Hadicová spona 32-44x12 M/S	2 ks	228,00		456,00 21%	95,76	551,76
Spotřební materiál	2 ks	245,00		490,00 21%	102,90	592,90
Impeler vodní pumpy MINOR EPDM s chladicími kanály	1 ks	5 934,00		5 934,00 21%	1 246,14	7 180,14
O kroužek 86x2	2 ks	325,00		650,00 21%	136,50	786,50
Těsnění vodního čerpadla MINOR komplet M/S	1 ks	2 491,00		2 491,00 21%	523,11	3 014,11
Čistič	4 ks	219,00		876,00 21%	183,96	1 059,96
Mazací tuk Q8 WRD	1 ks	199,00		199,00 21%	41,79	240,79
Mazací spray HSS	1 ks	319,00		319,00 21%	66,99	385,99
Spotřební materiál hydraulika	1 ks	490,00		490,00 21%	102,90	592,90

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Spotřební materiál Inox	1 ks	750,00		750,00	21%	157,50	907,50
Servis ledových roleb	18 hod	750,00		13 500,00	21%	2 835,00	16 335,00
Doprava	200 km	16,00		3 200,00	21%	672,00	3 872,00
Součet položek				69 302,80		14 553,58	83 856,38
CELKEM K ÚHRADĚ							83 856,38

Vystavil:

